МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Аромашевская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого»

(МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»)

П Р И К А З

с. Аромаш ево

Об утверждении службы медиации

С соответствии с Положением «О ш кольной службе медиации», в целях оказания
помощ и обучающимся, воспитанникам, сотрудникам, родителям (законным
пр едставителям)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав школьной службы медиации (приложение 1-3).

2.Контроль за исполнением приказа возлагаю  на заместителя директора по УВР
Сысунину Е .А.

Директор школы Т.М. Алферова

Приложение № 1
к приказу МАОУ

"Аромашевская СОШ им. В.Д.Кармацкого»
от 2019 г. '

Состав
службы медиации МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись
1 Левенкова Е. А. Педагог-психолог-

председатель J&J?
2 Никитюк Т.В. Учитель химии-

секретарь miy
3 Григорьева О.Н. Руководитель СПС
4 Бутакова Т.В. Учитель-логопед " Ш лу/  ■
5 Криштафук Екатерина Обучающаяся 11

класса

Приложение № 3
к приказу А'ЫОУ

"Аромашевская СОШим. В.Д.Кармацко^о„>
от 2019 г. №

Состав
службы медиации филиала МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

Слободчиковская, Русаковская. Новоаптулинская, Малиновская, Новопетровская СОШ

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подшдсь
1 Боярских Ю.С. Педагог-психолог-

председатель I
9 Ершова O.K. Педагог-

организатор-
секретарь

Ж ,

">
J

Анкушева Л.Н

Кислякова Т.В.
Тимеркаева Г.Р.

Казанцева И.А.
Наумчик О.А.

Заведующая
филиалом

Слободчиковская
ООШ,

Русаковская СОШ.
Новоаптулинская

ООШ,
Малиновская ООШ,

Новопетровская
СОШ

4
Макарова Н.А.

Бабенко А.В.
Назырова Г.Р.

Абуталипова Н.А.
Тишкаева Г.М.

Социальный педагог
Слободчиковская

ООШ,
Русаковская СОШ.
Новоаптулинская

ООШ,
Малиновская ООШ,

Новопетровская
СОШ

/jllc e y t^

qJyaj/L/)

5
Ширшова Ксения

Сабитова Диана

Сайфутдинова Алина

Бердова Валерия

Давлетбаева Руслана

Обучающиеся:
9 класс

Слободчиковская
ООШ,

11 класс Русаковская
СОШ,
9 класс

Новоаптулинская
ООШ.

9 класс Малиновская
ООШ,

11класс
Новопетровская
СОШ

w

o f-

Приложение № 2
к приказу МАОУ

"Аромашевская СОШ им. В.Д.Кармацкого»
от / /& / .  2019 г. № < /Л ?~

Состав
службы медиации филиала МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого»

Кармацкая , Кротовская, Новоберезовская,Юрминская СОШ

№ и/и Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись
1 Скоробогатова Т.В. Педагог-психолог-

председатель
2 Ковалец С.В. Учитель начальных

классов-секретарь
3 Пестерева Н.А.

Поступинских Т.М.
Гаврик Ю.Б.

Булатова С.И.

Заведующая
филиалом

Кармацкая СОШ,
Кротовская СОШ,
Новоберезовская

СОШ,
Юрминская СОШ

4
Русских Ю.В.

Барабанщикова З.П.
Пузанова О.В.

Лежнева И.В.

Социальный педагог
Кармацкая СОШ,
Кротовская СОШ,
Новоберезовская

СОШ,
Юрминская СОШ

5

Лысяков Иван

Веселкова Юлия

Кутузова Варвара

Койло Екатерина

Обучающиеся:

9 класс Кармацкая
СОШ,
11 класс Кротовская

СОШ,
9класс

Новоберезовская
СОШ,

11 класс Юрминская
СОШ

;Ы -